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MAJÓWKA, KTÓRA ŁĄCZY
Choć poranek nie zapowiadał 
się idealnie, a pogoda pró-
bowała pokrzyżować plany, 
mieszkańcy Mistrzejowic po 
raz kolejny udowodnili, że kil-
ka kropel deszczu nie jest w 
stanie zatrzymać dobrej za-
bawy. Pojawiło się słońce i w 
sobotę, 30 maja, Amfiteatr w 
Parku Tysiąclecia wraz z oko-
licą wypełniły się uśmiechami, 
muzyką i kolorowymi atrak-
cjami. Wydarzenie przyciągnę-
ło tłumy: rodziny z dziećmi, 
młodzież, seniorów po prostu 
wszystkich, którzy lubią spę-
dzać czas razem i cieszyć się 
lokalną kulturą. Współorgani-
zatorzy, Rada i Zarząd Dziel-
nicy XV Mistrzejowice oraz 
Młodzieżowy Dom Kultury im. 
Andrzeja Bursy, z prawdziwą 
satysfakcją obserwowali, jak ich 
wspólne wysiłki zamieniły się 
w pełne życia, radosne święto 
całej dzielnicy. Prowadzący z 
Młodzieżowego Domu Kultu-
ry — młodzi, pełni energii — z 
uśmiechem ogarniali sceniczne 
tempo i zarażali publiczność 
entuzjazmem, zachęcając do 
wspólnej zabawy.
Majówkowe popołudnie otwo-
rzył blok „Mistrzejowice – 
Dzielnica Talentów”, w którym 
zaprezentowały się dzieci z 
placówek Dzielnicy XV. Na sce-
nie pojawiły się piosenki, tańce, 
scenki teatralne i występy, któ-
re jak co roku wzruszały rodzi-
ców i zachwycały publiczność. 
Na każdego artystę schodzące-
go ze sceny czekał voucher na 
lody, który wywoływał równie 
szeroki uśmiech, co sam wy-
stęp.
O 17.30 scenę przejęły Wokal-
ne Impresje — młodzi arty-
ści z MDK im. Andrzeja Bursy 
oraz zaproszeni goście. Ich 
interpretacje znanych utwo-
rów wprowadziły publiczność 
w prawdziwie koncertowy na-
strój.
Później przyszła pora na odro-
binę magii. Iluzjonista Roman 
Słomka w programie „Zrobiony 
w balona” rozbawił i zaskoczył 
zarówno najmłodszych, jak i 
dorosłych. A gdy dzień powoli 
przechodził w wieczór, amfi-
teatr zamienił się w muzyczną 
scenę lat 80. i 90. za sprawą 
koncertu zespołu HONKER.
Na finał czekała prawdziwa 
eksplozja energii. Zespół La-

tające Talerze porwał publicz-
ność do wspólnej zabawy aż do 
zmroku, a ich rockowo-covero-
wa mieszanka sprawiła, że nikt 
nie chciał wracać do domu.
Ogromnym zainteresowaniem 
cieszyły się atrakcje w całym 
parku, które przez całe popo-
łudnie przyciągały dzieci, mło-
dzież i dorosłych. Bezpłatne 
Wesołe Miasteczko było jed-
nym z najbardziej obleganych 
punktów majówki. Dużo emo-
cji wzbudziła także obecność 
Straży Pożarnej oraz warszta-
ty pierwszej pomocy, które w 
przystępny sposób uczyły, jak 
reagować w sytuacjach zagro-
żenia.
Strefa artystyczna zamieni-
ła park w kolorową pracow-
nię pod chmurką. Było stoisko 
ceramiki, plener malarski, la-
boratorium koloru, mistrzejo-
wickie łapacze snów i łyżkowe 
kukiełki. Obok trwały animacje: 
malowanie twarzy, studio tatu-
ażu, balonowe buźki, ABC cyr-
kówek… wszystko, co pobudza 
wyobraźnię i zachęca do twór-
czej zabawy.
W tym roku wyjątkowo moc-
no wybrzmiała strefa spor-
tu. Przez całe popołudnie nie 
brakowało sportowych emocji, 
uśmiechów i świetnej zabawy, 
szczególnie dzięki aktywno-
ściom przygotowanym przez 
AMP Kickstar, rodzinną Akade-
mię Piłkarską. Dzieci i dorośli z 
zaangażowaniem brali udział 
w piłkarskich wyzwaniach, a 
doping i sportowa pasja niosły 
się po całym parku.
A gdy ktoś potrzebował chwi-
li słodkiego oddechu, czekały 
klasyczne majówkowe przy-
smaki: wata cukrowa, popcorn, 
lody, kawa, gofry, grill. Pełen 
wachlarz smaków, które na-
tychmiast przywołują atmos-
ferę beztroskiego świętowania.
To właśnie ta różnorodność 
sprawiła, że park przez wie-
le godzin tętnił życiem, śmie-
chem i dobrą energią. Tego-
roczna edycja pokazała, jak 
bardzo mistrzejowiczanie lubią 
być razem. Takie wydarzenia 
budują lokalną wspólnotę. Mi-
strzejowicka Majówka 2026 na 
długo pozostanie w pamięci 
uczestników.
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